
муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №201 

Тракторозаводского района Волгограда" 

(МОУ Детский сад № 201) 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 г.                                                                                                                       № 105 

 

 
О комплектовании групп на 2024-2025 учебный 
год и назначение ответственных за жизнь и 
здоровье детей МОУ. 
 
 

В соответствии с Уставом МОУ Детский сад № 201 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать укомплектованным МОУ Детский сад № 201 в 2024/2025 учебном году в 
количестве 17 групп, 436 детей (приложение №1), в том числе: 
01 - Общеразвивающая 12 часов - 23чел; 
02 - Общеразвивающая 12 часов - 26чел; 
03 - Общеразвивающая 12 часов - 27чел; 
04 - Общеразвивающая 12 часов - 18чел; 
05 - Общеразвивающая 12 часов - 25чел; 
06 - Общеразвивающая12 часов - 28чел; 
07 - Общеразвивающая 12 часов - 29чел; 
 
 
 

08 - Общеразвивающая 12 часов - 28 чел; 
09 - Общеразвивающая 12 часов - 26чел; 
10 - Общеразвивающая 12 часов - 26чел; 
11 - Общеразвивающая 12 часов - 28чел; 
12 - Общеразвивающая 12 часов - 29чел; 
13 - Общеразвивающая 12 часов - 27чел; 
14 - Общеразвивающая 12 часов - 28чел; 
15 - Общеразвивающая 12 часов - 18чел; 
16 - Общеразвивающая 12 часов  - 29чел; 
17 - Общеразвивающая 12 часов  - 21чел; 

 
2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей и закрепить за группами 

воспитателей: 
Группа 01: ;Зотова М.С., Солнышкина С.А. 
Группа 02: Анищенко С.В.; 
Группа 03: Селиванова Е.А; 
Группа 04: ;Заборовская Е.Н., Колбинева И.И. 
Группа 05: Майорова М.С.;Гамзатова Х.Р. 
Группа 06: ;Зинченко А.В. 
Группа 07: Ширинова А.Х, Мисриханова З.М. 
Группа 08: Манисова Н.И.; 
Группа 09: Пекишева Е.В.,Сергеева Я.Е.; 

Группа 10: Суплотова Е.В.,Дружина В.В.; 
Группа 11: Залипаева З.А., Дегтярева А.И.; 
Группа 12: Кирдяшова О.В.; 
Группа 13: Галичкина А.Н.; 
Группа 14: Рамазанова З.М. / Петрина Н.Н.; 
Группа 15: Курдина О.А.; 
Группа 16: Сивицкая Г.Т.; 
Группа 17: Трудова Н.Н.; 

 

 

 3. Старшей медицинской сестре (воспитателям) внести в «Табель учета детей МОУ» 
запись в соответствии с приказом. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий  МОУ Детский сад № 201           ______________________ / Аристова А.С. 



Приложение  

к приказу от 02.09.2024 № 105 
  

СПИСОК ДЕТЕЙ ПО ГРУППАМ НА 02.09.2024Г 

01 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Басирзода Нилуфар Хасанджон 
2. Бирюков Савелий Алексеевич 
3. Борисов Ярослав Иванович 
4. Булатова Ксения Алексеевна 
5. Воловатов Дмитрий Алексеевич 
6. Гришина Ариана Александровна 
7. Еременко Евгений Евгеньевич 
8. Золотарская Валерия Владимировна 
9. Киселева Валерия Викторовна 
10. Конюченко София Евгеньевна 
11. Корнева Дарина Юрьевна 
12. Майорова Дарья Вадимовна 

13. Мещерякова Евгения Николаевна 
14. Мирошникова Дарья Сергеевна 
15. Ноздрин Матвей Вячеславович 
16. Сичкарева Милана Александровна 
17. Тарасьев Владимир Александрович 
18. Ткачева Виктория Артемовна 
19. Фертих Иван Сергеевич 
20. Черкашина Дарья Сергеевна 
21. Чистова Виктория Романовна 
22. Шибаков Алексей Павлович 
23. Шинкаренко Даниил Сергеевич 
 

02 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Баймурзинова Лаура Рашидовна 
2. Белавкин Василий Юрьевич 
3. Гамзатова Амина Икрамовна 
4. Демидов Дмитрий Васильевич 
5. Дубовиченко Кристина Артемовна 
6. Евлахов Тимофей Михайлович 
7. Иванов Олег Алексеевич 
8. Калмыкова Елизавета Александровна 
9. Мастерова Валерия Ильинична 
10. Миронов Евгений Анатольевич 
11. Морозова Наталья Андреевна 
12. Назаров Шохин Абдуалиевич 
13. Плужник Настасья Артемовна 

14. Прядкин Артем Дмитриевич 
15. Пряникова Виктория Павловна 
16. Рамазанов Тамерлан Ризванович 
17. Решетникова Полина Дмитриевна 
18. Рудченко Мирослава Дмитриевна 
19. Сидоренко Екатерина Олеговна 
20. Солодков Лев Иванович 
21. Старцев Егор Олегович 
22. Тельдекова Дарина Владимировна 
23. Трубаева Ева Ильинична 
24. Харченко Екатерина Ивановна 
25. Черкашина Любовь Григорьевна 
26. Шарапова Алиса Ильинична 

03 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Абдулазизова Эльмира Захаровна 
2. Бежан Любовь Викторовна 
3. Волк Матвей Олегович 
4. Еремеева Анастасия Владимировна 
5. Еремин Артем Дмитриевич 
6. Замараев Юрий Алексеевич 
7. Ибрагимов Богдан Русланович 
8. Колбинев Алексей Андреевич 
9. Лемешкин Глеб Стефанович 
10. Лисова Полина Сергеевна 
11. Лукьянова Анастасия Сергеевна 
12. Матасов Иван Сергеевич 
13. Немова Ева Сергеевна 
14. Пудовкин Константин Алексеевич 

15. Пузанова Юлиана Артемовна 
16. Ражева Мария Владимировна 
17. Рамазанов Джума Мыкаилович 
18. Рзаев Тимур Рустамович 
19. Рудченко Кира Дмитриевна 
20. Сичкарева Анжелика Александровна 
21. Тараненко Константин Николаевич 
22. Тарасьев Семен Александрович 
23. Тулин Владислав Дмитриевич 
24. Хардиков Дамир Александрович 
25. Шевченко Ксения Олеговна 
26. Эзберов Умар Бахтиярович 
27. Яковлев Арсений Павлович 
 

04 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Бокова Дарья Даниловна 
2. Евтин Владимир Дмитриевич 
3. Елисеев Тимофей Максимович 
4. Еременко Кира Степановна 
5. Котов Тимофей Михайлович 
6. Кучеренко Николай Андреевич 
7. Лаврук Виктория Леонидовна 
8. Лебедев Семён Владиславович 
9. Михайлов Данил Сергеевич 

10. Остроух Юрий Витальевич 
11. Попов Мирон Александрович 
12. Савинова Ксения Васильевна 
13. Тулин Владимир Дмитриевич 
14. Харченко Дарья Ивановна 
15. Шикерин Михаил Евгеньевич 
16. Штарин Виктор Александрович 
17. Щербинин Максим Дмитриевич 
18. Щукин Марк Максимович 

05 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Андреева Василиса Дмитриевна 
2. Аскеров Али Вугарович 
3. Вагабов Артём Александрович 
4. Васин Владимир Дмитриевич 
5. Кириллов Кирилл Алексеевич 
6. Кондратьева Алёна Игоревна 

14. Пупышев Илья Денисович 
15. Рамазанова Тамам Ризвановна 
16. Руссков Артем Сергеевич 
17. Секретева Вероника Станиславовна 
18. Семенов Марк Григорьевич 
19. Сизова София Максимовна 



7. Коротеев Егор Станиславович 
8. Костюк Кира Денисовна 
9. Курабцова Диана Дмитриевна 
10. Микеладзе Виктория Зурабовна 
11. Недугов Григорий Сергеевич 
12. Оганесян Габриэлла Апресовна 
13. Полтинин Владимир Андреевич 

20. Сулагаева Алиса Дмитриевна 
21. Челнаков Марк Антонович 
22. Чернова Виктория Сергеевна 
23. Числова Маргарита Сергеевна 
24. Шарапова Маргарита Ильинична 
25. Яцкова Вероника Владимировна 
 

06 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ12 ЧАСОВ 

1. Абдулазизова Милана Захаровна 
2. Арьков Григорий Алексеевич 
3. Бурумбаев Ренат Максимович 
4. Вейде Алиса Валерьевна 
5. Гулиев Мирослав Рустамович 
6. Гумарева Эмилия Романовна 
7. Дмитриев Дамир Викторович 
8. Заставная Варвара Юрьевна 
9. Иванова Милана Евгеньевна 
10. Кириллова Ксения Алексеевна 
11. Костылев Матвей Вадимович 
12. Крутова Виктория Сергеевна 
13. Кузнецов Елисей Евгеньевич 
14. Купцова Ксения Андреевна 

15. Курышев Иван Иванович 
16. Маркина Забава Никитична 
17. Мастерова Милана Ильинична 
18. Мирзоев Эмиль Ниджатович 
19. Мулюков Игнат Валерьевич 
20. Ноздрина Марина Вячеславовна 
21. Пасошникова Виктория Викторовна 
22. Плотников Константин Иванович 
23. Решетникова Диана Дмитриевна 
24. Сивко Артем Дмитриевич 
25. Силичев Константин Александрович 
26. Соболевская Софья Викторовна 
27. Харченко Полина Ивановна 
28. Яваева Эсмира Ирековна 

07 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Ахвердиев Агарза Игоревич 
2. Бабакишиева Жасмина Самировна 
3. Баранов Мирон Артёмович 
4. Василевская Ксения Евгеньевна 
5. Дядиченко Александр Викторович 
6. Еремина Ульяна Михайловна 
7. Животова Ульяна Евгеньевна 
8. Заметалина Ева Сергеевна 
9. Золотарский Никита Владимирович 
10. Колесникова Алиса Александровна 
11. Кудлаева Оксана Дмитриевна 
12. Лукова Дарья Евгеньевна 
13. Матасов Лев Сергеевич 
14. Недугова Мария Сергеевна 
15. Нелюбина Алиса Евгеньевна 

16. Никонорова Вероника Владиславовна 
17. Полина Валерия Сергеевна 
18. Рамазанова Майрам Мыкаиловна 
19. Сбитнев Денис Кириллович 
20. Скрынникова Полина Романовна 
21. Суркова Юлия Михайловна 
22. Тарасов Егор Андреевич 
23. Троянова Милана Андреевна 
24. Удалов Кирилл Витальевич 
25. Фастунова Полина Денисовна 
26. Хардикова Валерия Александровна 
27. Хваджаев Салим Мурадович 
28. Яковлев Савелий Павлович 
29. Яковлев Тимофей Андреевич 
 

08 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Абрамова Василиса Александровна 
2. Артамонов Никита Сергеевич 
3. Батаева Дарья Сергеевна 
4. Беллендер Мирон Егорович 
5. Варданян Артур Артемович 
6. Волокитин Егор Владиславович 
7. Гамзатов Амир Назимович 
8. Горбачёв Матвей Евгеньевич 
9. Есаян Давид Маниконович 
10. Зазулина Мария Дмитриевна 
11. Зыкова Алиса Олеговна 
12. Кобахидзе Ева Бакариевна 
13. Матвеев Артём Николаевич 
14. Начач-оглы Амина Саидовна 

15. Новикова Маргарита Максимовна 
16. Ноздрин Макар Олегович 
17. Носачева Алёна Александровна 
18. Оби Самуэль Обиечине 
19. Патраков Ярослав Александрович 
20. Погорелов Роман Анатольевич 
21. Решетняк Арсений Антонович 
22. Рублева Варвара Константиновна 
23. Саитов Азам Рафаилович 
24. Семенов Денис Юрьевич 
25. Семенов Михаил Денисович 
26. Сеснев Артём Дмитриевич 
27. Хамдинова Василиса Евгеньевна 
28. Юшков Лев Иванович 

09 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Афонин Павел Валерьевич 
2. Бурханов Арсений Александрович 
3. Ветютнева Елизавета Дмитриевна 
4. Донцова Варвара Игоревна 
5. Исаенкова Мария Андреевна 
6. Исигалиев Таир Серикович 
7. Искалиев Сулейман Айбулатович 
8. Калиев Рамис Арманович 
9. Колесников Филипп Эдуардович 
10. Кубанцева Мария Николаевна 

14. Михайлова Вера Евгеньевна 
15. Мухин Мирон Максимович 
16. Найпак Марк Денисович 
17. Почепцова Ангелина Андреевна 
18. Ревенко Полина Алексеевна 
19. Смирнов Олег Николаевич 
20. Студеникина Виктория Юрьевна 
21. Студеникина Евгения Юрьевна 
22. Тулеуов Расул Габитович 
23. Ускова Мария Дмитриевна 



11. Куваева Валентина Васильевна 
12. Кузьмин Матвей Андреевич 
13. Мельниченко Валерия Александровна 

24. Федотова Мия Валерьевна 
25. Чувашина Милана Андреевна 
26. Яковлева Мария Витальевна 

10 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Айдаева Аминат Расимовна 
2. Бекер Александра 
3. Бердникова Полина Викторовна 
4. Быченков Роман Александрович 
5. Воробьева Мелания Михайловна 
6. Грязина Арина Константиновна 
7. Грянченко Семен Алексеевич 
8. Гусева Виктория Алексеевна 
9. Джужома Есения Андреевна 
10. Дикарев Александр Сергеевич 
11. Емельянова Аделина Дмитриевна 
12. Ерин Евгений Валерьевич 
13. Завражин Дамир Сергеевич 

14. Заковырина Алиса Алексеевна 
15. Иванкин Михаил Романович 
16. Кондрантьев Тимофей Артемович 
17. Курбатова Мария Сергеевна 
18. Манагарова Дарья Егоровна 
19. Матус Тимофей Сергеевич 
20. Петров Николай Иванович 
21. Ромащенко Андрей Максимович 
22. Стенковой Демид Максимович 
23. Тихонов Артем Юрьевич 
24. Шахбазов Кирилл Александрович 
25. Шлёнкина Алиса Артёмовна 
26. Шувалова Кира Евгеньевна 

11 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Абдулазизова Камилла Ренатовна 
2. Айдаралиева Рената Даулетовна 
3. Арутюнов Арсений Арсенович 
4. Аскерова Айлин Зекаевна 
5. Афонин Иван Валерьевич 
6. Бабаян Арман Нарекович 
7. Горбунова Василиса Денисовна 
8. Губанова Дарья Сергеевна 
9. Гусейнов Амир Анарович 
10. Долгополова Варвара Александровна 
11. Зайцева Арина Анатольевна 
12. Иванеева Василиса Денисовна 
13. Иргалиева Лина Руслановна 
14. Исигалиева Дарина Сериковна 

15. Калякин Матвей Дмитриевич 
16. Каримулина Арина Рустамовна 
17. Манагарова Александра Егоровна 
18. Маткаримов Муса Огабекович 
19. Москалец Арина Александровна 
20. Никандрова Анастасия Алексеевна 
21. Плужникова София Андреевна 
22. Рычкова Алиса Александровна 
23. Сердюкова Алена Антоновна 
24. Смольянинова Валерия Андреевна 
25. Сорокин Глеб Геннадьевич 
26. Студеникин Владислав Юрьевич 
27. Ульянова Полина Григорьевна 
28. Харьковская Ксения Александровна 

12 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Аветисян Милана Серёжевна 
2. Адаева Полина Тимуровна 
3. Воронюк Вероника Анатольевна 
4. Горбунов Никита Денисович 
5. Зацепин Артем Алексеевич 
6. Зограбян Мане Зограбовна 
7. Камышникова Полина Андреевна 
8. Коновалова Мирослава Романовна 
9. Кривобокова Анастасия Кирилловна 
10. Лымарев Прохор Павлович 
11. Мацуев Руслан Заурович 
12. Нахметов Шехсадых Раминович 
13. Николаева Ксения Дмитриевна 
14. Николаева Мария Александровна 
15. Никулина Вероника Сергеевна 

16. Омаев Ахмад Рашидович 
17. Притуло Беатриса Александровна 
18. Провоторов Михаил Сергеевич 
19. Сагайдак Анастасия Александровна 
20. Силантьев Станислав Антонович 
21. Соловьев Матвей Алексеевич 
22. Столяров Владислав Никитич 
23. Субботин Мирослав Михайлович 
24. Уварова Ульяна Дмитриевна 
25. Федосова Маргарита Дмитриевна 
26. Харченко Мария Андреевна 
27. Чистов Максим Олегович 
28. Шамхалова Самае Эмрановна 
29. Янкин Ярослав Александрович 
 

13 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Авдеев Фёдор Анатольевич 
2. Александров Артем Александрович 
3. Аманбаева Саната Армановна 
4. Ахмади Мозамель Наджибуллаевич 
5. Бутков Роман Александрович 
6. Двоеглазова Мария Михайловна 
7. Дикусар Ева Александровна 
8. Дробинина Ульяна Антоновна 
9. Ерин Андрей Валерьевич 
10. Ермишева Милана Александровна 
11. Захарова Стефания Артёмовна 
12. Зыкова Арина Олеговна 
13. Килочкова София Александровна 
14. Кнышова Ульяна Юрьевна 
 

15. Кучиева Амина Жавадовна 
16. Лифанчук Данил Сергевич 
17. Нагорная Алена Даниловна 
18. Нагорная Мария Даниловна 
19. Слива Валерия Сергеевна 
20. Слинькова Ирина Константиновна 
21. Слинькова Мария Витальевна 
22. Терехова Таисия Васильевна 
23. Тутаев Егор Романович 
24. Хован Полина Артемовна 
25. Чупрына Сергей Андреевич 
26. Шлыкова Алиса Ивановна 
27. Щекочихина Дарья Романовна 
 



14 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Антропов Тимофей Дмитриевич 
2. Арутюнян Анна Айковна 
3. Бабкина Вероника Дмитриевна 
4. Березнева Виктория Сергеевна 
5. Гапонов Андрей Гаврилович 
6. Добринская Ангелина Алексеевна 
7. Залипаев Антон Алексеевич 
8. Залипаева Ксения Алексеевна 
9. Когитин Михаил Дмитриевич 
10. Кондакова Дарья Дмитриевна 
11. Коннова Архелая Кирилловна 
12. Коновалов Владислав Дмитриевич 
13. Корнеева Яна Александровна 
14. Марченко Евгений Романович 

15. Мирзаи Махди Бабакович 
16. Мисриханова Лейла Алихановна 
17. Орлов Евгений Дмитриевич 
18. Павлова Софья Кирилловна 
19. Петраков Евгений Сергеевич 
20. Петрина Степан Дмитриевич 
21. Семенов Степан Васильевич 
22. Семионов Владимир Сергеевич 
23. Сивицкий Семен Александрович 
24. Стрелкова Богдана Викторовна 
25. Тихонов Владимир Юрьевич 
26. Цепляев Кирилл Владимирович 
27. Шаповалова Светлана Станиславовна 
28. Юдин Никита Дмитриевич 

15 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Агаркова Виктория Романовна 
2. Бабаян Милана Артуровна 
3. Борисов Артем Владимирович 
4. Варнина Кристина Владимировна 
5. Гришина Ангелина Кирилловна 
6. Гусейнов Фикрет Хикметович 
7. Давыденко София Алексеевна 
8. Ионов Матвей Артемович 
9. Камышников Андрей Андреевич 

10. Красильникова Анастасия Дмитриевна 
11. Ламзина София Владимировна 
12. Лымарева Василиса Павловна 
13. Любимов Илья Павлович 
14. Маткаримов Исабек Огабекович 
15. Насибян Доминика Самвеловна 
16. Ошкин Матвей Алексеевич 
17. Павлов Александр Иванович 
18. Уварова Ксения Сергеевна 

16 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Аманбаева Сафина Армановна 
2. Анохин Даниил Васильевич 
3. Барабанов Сергей Станиславович 
4. Богатырев Павел Никитич 
5. Власенков Константин Александрович 
6. Гаврилов Сергей Александрович 
7. Гапонова Радмила Станиславовна 
8. Давудов Халид Надирович 
9. Еремин Захар Романович 
10. Ершов Тимур Евгеньевич 
11. Ершова Дарья Сергеевна 
12. Иляскина Ева Никитична 
13. Катайкин Артём Михайлович 
14. Квасова Василиса Сергеевна 
15. Керпатенко Варвара Ивановна 

16. Когитин Максим Дмитриевич 
17. Коновалов Константин Романович 
18. Мирзоева Самина Оруджева 
19. Николаева Мария Станиславовна 
20. Петрина Максим Дмитриевич 
21. Провоторов Максим Сергеевич 
22. Савельева Александра Станиславовна 
23. Сидоренко Ярослав Александрович 
24. Сичкар Никита Андреевич 
25. Черкасова Вероника Валерьевна 
26. Чехова Алиса Германовна 
27. Шахзад Амир Арсалахович 
28. Шрейдер Виктория Брониславовна 
29. Юдин Денис Дмитриевич 
 

17 - ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 12 ЧАСОВ 

1. Агеев Александр Сергеевич 
2. Акопян Артём Арменович 
3. Баранова Эмилия Станиславовна 
4. Валяев Дмитрий Николаевич 
5. Воробьева Нелли Антоновна 
6. Еремеенко Агата Александровна 
7. Жумагалиева Виктория Алексеевна 
8. Кузнецов Макар Максимович 
9. Пажитнова Ева Андреевна 
10. Плужникова Варвара Андреевна 
11. Почеховская Вероника Денисовна 

12. Редькин Дмитрий Константинович 
13. Сидорова Василиса Сергеевна 
14. Сорокин Артур Александрович 
15. Спицин Фёдор Алексеевич 
16. Столярова Кристина Никитична 
17. Тарасенков Алексей Станиславович 
18. Удачин Тимур Александрович 
19. Фетисов Данил Александрович 
20. Шевчук Тимофей Романович 
21. Шумкина Анна Романовна 
 

 
 


